CÂMARA MUNICIPAL DE

N

Câmara Municipal do Pato Branco

llllllllllllllHllllllllllllllll
PROTOCOLO GERAL 232512020
Data: 03f08/2020 • Horário: 09:59

LoglslaUvo • REQ 150112020

Excelentíssimo Senhor
Moacir Gregolin
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco.

REQUERIMENTO Nº 1501/2020.

Requer seja oficiado ao Executivo Municipal
solicitando informações relativas ao Conjunto
Habitacional Santa Fé.

O Vereador infra-assinado, Joecir Bernardi - PSD, no uso de suas
atribuições legais e regimentais , requer seja oficiado ao Executivo Municipal,
solicitando ao Departamento competente, as seguintes informações:

- Ata do sorteio das primeiras 52 residências do Conjunto Habitacional
Santa Fé;

- Relação de todos os contemplados do primeiro sorteio do Conjunto
Habitacional Santa Fé;

- informações se houve ou não alteração de moradores;
- Relação dos atuais moradores, do Conjunto Habitacional Santa Fé.

Busca-se com tais informações, analisar se estão sendo cumpridas pelos
moradores as formalidades dispostas na lei especifica que trata dos conjuntos
habitacionais. Visando também o estudo para a implementação de projetos, a fim de
melhorar a qualidade de vida da referida comunidade.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 3 de agosto de 2020.

)oS!Í::~i ' ;
Vereador - PSD

~Rua Arariboia, 491, Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná
,, (46) 3272 - 1500·./ 3272 - 1502
181http://www.patobranco.pr.leg.br/ vereadorjoecir@patobranco.pr. leg.br